
UCHWAŁA Nr  24/16 

Rady Wydziału Budownictwa i Architektury 
Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

Na podstawie § 25 Statutu Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach, Rada Wydziału 
Budownictwa i Architektury postanawia: 

§1. 

Powołać Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia, na kadencję 2016-2020, 
w składzie: 

1. Dr inż. Wioletta Raczkiewicz - Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości Kształcenia
2. Prof. dr hab. inż. Wiesław Trąmpczyński
3. Prof. dr hab. inż. Marek Iwański
4. Prof. dr hab. inż. Zbigniew Rusin
5. Prof. dr hab. inż. Zdzisława Owsiak
6. Dr hab. inż. Jerzy Wawrzeńczyk, prof. PŚk
7. Dr hab. inż. Urszula Radoń, prof. PŚk
8. Dr hab. inż. arch. Lucjan Kamionka
9. Dr inż. Paulina Obara
10. Dr inż. Agnieszka Czajkowska
11. Dr inż. Agnieszka Dudzik
12. Dr inż. Wioletta Grzmil
13. Mgr inż. Sylwia Wdowik
14. Mgr inż. Justyna Tworzewska
15. Mgr inż. Justyna Stępień
16. Mgr inż. Maciej Lech
17. Anna Zębała – studentka

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA Nr  24/16
	Rady Wydziału Budownictwa i Architektury
	Politechniki Świętokrzyskiej

